
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
9. 6. 2019 neděle od 14:00 hod.:   
Oživené památky Strážnice 
13:30 – 15:00 Židovské památky 
zahájení, komentovaná prohlídka, taneční skupina 
Rut Židovské svátky v písních a tancích 
15:05 – 16:45 Bratrský památník 
pojednání o historii, divadlo V. Marčíka Labyrint světa 
15:30 – 18:00 U Průžkova mlýna 
program pro děti, CM Rozsocháč 
17:00 – 20:00 Bílá věž 
troubení z věže, pohádka V. Marčíka, dílničky, 
táborák, prohlídka věže 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

9. 6. 2019 neděle: 

Veselé odpoledne na Zahradě u sv. Martina 

Rodinné centrum zve na pohádku divadla Víti Marčíka Šípková 

Růženka v 17:00 hod. Kde: Zahrada u sv. Martina 

www.straznice.dcpr.cz, tel.: 603 240 533 

 

13. 6. 2019 čtvrtek: 

Pečeme s láskou Rodinné centrum zve na besedu s Ivou 

Trhoňovou spojenou s ochutnávkou Kde: Klubovna RC 

www.straznice.dcpr.cz, tel.: 603 240 533 

 

15. 6. 2019 sobota od 10:00 hod.: 
Charity dirth Jumps event 
Tělovýchovný oddíl Bikepark zve na charitativní akci – závod 
BMX a MTB kol na pomoc těžce zraněnému Ivanu Loveckému. 

Kde: Bikepark v areálu TJ Jiskra 

 
19. 6. 2019 středa od 16:00 hod.: 
Bezpečně na prázdniny 
Městská policie Strážnice srdečně zve všechny děti na 
dopravní hřiště, kde se seznámí se základními pravidly 
silničního provozu a se správnou výbavou kola. Přilby a kola 
s sebou. 

 

 

 

. 6. 2019 pátek ve 20:30 hod.:   

Freddie concert show 

KD Strážničan srdečně zve na open-air koncertní show 

Freddie z produkce Divadla Radka Brzobohatého s kapelou 

Queenland. Kde: Zámecký park 

www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

27. – 30. 6. 2019:  MFF Strážnice 2019 

Stále větší obliba přirozeně komponovaných pořadů láká 

příznivce zpěvu a tance, kteří přicházejí jako diváci, aby se v 

bezprostředním kontaktu s živým folklorem často stali 

účinkujícími. Kde: stadiony v zámeckém parku, 

zámek, skanzen, náměstí Svobody 

www.nulk.cz, tel.: 518 306 611 

 

Výstavy:   

Městské muzeum Strážnice, tel.: 518 334 155 

http://muzeum-straznice.webnode.cz 

2. 6. - 25. 9. 2019:  Svět kostiček II. -Lego 
Pokračování úspěšné výstavy soukromého 
sběratele. 
 
7. 4. - 31. 10. 2019:  “Napijma se, ale z čeho?“  
Výstava 2800 štamprlí z 36 zemí světa ze sbírky 
Milana Hanáka ve sklepení městského muzea. 
 
Synagoga Strážnice: 
červen - září:  Místa utrpení, smrti a hrdinství 
Putovní výstava o osudech občanů v koncentračních 
táborech. 
 
Zámek Strážnice: 
28. 4. - 31. 10. 2019:   
Antoš Frolka – malíř slovácké vesnice  
Výstava obrazů ze státních institucí i soukromých 
sbírek v zámecké galerii. 
www.nulk.cz, tel.: 518 306 611 
 

Strážnice  

2. 6. 2019 neděle od 14:00 do 17:00 hod.:   
Den dětí U Veličky 
Penzion U Veličky zve všechny děti na zábavné odpoledne 
plné her, soutěží, atrakcí, Součástí akce budou i plavby lodí a 
diskotéka.  

Kde: U Veličky 
 
2. 6. 2019 neděle od 15:00 hod.:   
Zahradní slavnost 
DDM Strážnice zve všechny děti na zábavné odpoledne do 
zahrady DDM věnované Mezinárodnímu dni děti. Čekají vás 
zajímavé hry a soutěže. Vstupné děti zdarma, dospělí 30,- 
Kč.  

Kde: DDM Strážnice 
www.ddmstraznice.cz, tel.: 731 116 083 
 

6. 6. 2019 čtvrtek v 13:45 hod.:   
Na kole dětem 
Již desátý ročník charitativní akce se uskuteční ve dnech 29. 
5. - 8. 6. 2019. Městem Strážnicí bude peloton projíždět v 

osmé etapě. Kde: náměstí Svobody 
www.nakoledetem.cz, tel.: 773 750 499 

8. 6. 2019 sobota od 9:00 do 11:00 hod.:   
Putování po vinařských stezkách Strážnicka 
Již desátý ročník Nadace Partnerství, město Strážnice a 
okolní obce srdečně zvou na další ročník oblíbeného 
cykloputování po moravských vinařských stezkách ze 
Strážnice do Petrova. Akce je spojena s koštem gulášů ve 
Tvarožné Lhotě. 

Kde: registrace na náměstí Svobody 
www.stezky.cz, tel.: 515 903 121 

14. – 16. 6. 2019 pátek až neděle:   
Kurz argentinského tanga 
Pá: 19:00 – 21:00  
So: 10:00 – 16:30 
Ne: 11:00 – 16:00 
www.kuturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

 

http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.straznice/
http://www.straznice/
http://www.kuturnidumstraznican/
http://www.nulk/
http://muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.nulk/
http://www.ddmstraznice/
http://www.nakoledetem/
http://www.stezky/
http://www.kuturnidumstraznican/


 

KAM  

ve Strážnici a okolních 

obcích 

 

ČERVEN 2019 

 
   TIC Strážnicko 

   Vinohradská 35 

   696 62 Strážnice 

Telefon: +420 518 325 721 

Mail: infocentrum@straznice-mesto.cz 

www.straznice-mesto.cz 

 

Hroznová Lhota  
www.hroznovalhota.cz, tel.: 518 327 120 

1. 6. 2019 sobota od 13:00 hod.:  

Myslivecké odpoledne pro děti, dospělé i seniory 

22. 6. 2019 sobota:  

Obecní den – 130. výročí založení SDH 

Kněždub www.knezdub.cz, tel.: 530 332 731 

1. 6. 2019 sobota od 17:00 hod.:  Den dětí 

Pořádá obec Kněždub  

Kde: Sokolovna Kněždub 

14. - 15. 6. 2019 od 20:00 hod.:   

Kněždubské bigbítování  

Pořádá František Skamelka 

Kde: Areál Olšiny 

22. 6. 2019 neděle:  Jánská pouť 

Pořádá obec Kněždub  

Kde: Hřiště Sokol Kněždub 

 

Kozojídky www.kozojidky.cz, tel.: 518 327 350 

28. 6. 2019 sobota od 17:00 hod.: Dětský den 

Kde: hřiště 

 

Petrov www.obec-petrov.cz, tel.: 518 335 620 

2. 6. 2019 neděle od 14:30 hod.:  
Den dětí s klauny. 
Obec Petrov zve na vystoupení klaunů „Dva v kruhu“, 
hra a soutěže. Oblečte děti za klauny. 
 

Radějov www.radejov.cz, tel.: 518 337 828       

1. 6. 2019 sobota od 14:00 hod.:  

Oslava Dne dětí – Kouzelný Radějov 

2. 6. 2019 neděle od 15:00 hod.:  

Koncert žáků ZUŠ v sále SSC 

Sudoměřice  
www.obecsudomerice.cz, tel.: 518 335 222 

31. 5. – 1. 6. 2019: Sudoměřické hody s právem 

Přijměte pozvání na stavění hodové máje, žádání o 

právo, hodovou obchůzku s právem, mši i zábavu. 

22. 6. 2019 sobota:  

80. let od zahájení provozu na Výklopníku 

 

Tasov  
www.tasov-ho.cz, tel.: 518 327 336 

15. 6. 2019 sobota od 9:00 hod.:  

Tasovské střelby 

Střelecké závody, střílí se samostatně 2x25 terčů AT a 

2x20 terčů lovecké kolo  

 

Tvarožná Lhota  
www.tvarozna-lhota.cz, tel.: 518 337 726 

1. 6. 2019: Dětský šmoulí den 

Spolek rodičů a přátel dětí zve na zábavné odpoledne 

pro děti – soutěže, hry, skákací hrad, fotokoutek 

Kde: prostranství před OÚ 

 

8. 6. 2019 sobota: Lhota vaří 

12 druhů gulášů, čepované pivo a kofola, hudba 

 

28. 6. 2019 od 17:00 hod.:  

Zahájení prázdnin na fotbalovém hřišti 

Pořádá TJ Sokol 

 

 

 

mailto:infocentrum@straznice-mesto.cz
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.obec-petrov.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.obecsudomerice.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/

